
UCHWAŁA NR 101/V/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie uzgodnienia w zakresie dotyczącym Miasta Płocka projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego w sprawie Nadwiślańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu położonego na terenie 

powiatów płońskiego, płockiego i sochaczewskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
roku poz. 994 ze zmianami) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2018 roku poz. 1614 ze zmianami), Rada Miasta Płocka postanawia co następuje:

§ 1. Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Nadwiślańskiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu położonego na terenie powiatów płońskiego, płockiego i sochaczewskiego.

§ 2. Wnioskuje się o wprowadzenie korekty w nazwie uzgadnianej uchwały oraz w opisie położenia 
Nadwiślańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, uwzględniającej jako odrębną jednostkę terytorialną 
powiat grodzki – Miasto Płock.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: F54E52B0-734D-4FAF-82E3-4585AC831A4C. Uchwalony Strona 1




